
 SA pistoolijaosto / ilma-ase 2018  
Hannes Frigård puheenjohtaja         040 500 2477  hannes.frigard@kuvabitti.fi  

Lauri Lauste kilpailusihteeri  044 976 4598  laurilauste@gmail.com RaiSu 20 03 2018 

 

Keskiviikkokisat Helmikuun 2018 yhteenveto Ilmapistooli 30 ls  
 

A -sarja  

1) Jarmo Salo    289 

2) Henri Hynninen   283  

3) Lauri Lauste   282  

4) Teemu Saari   273 
 

B -sarja  

1) Piia Niemi    270 

2) Rene Kotomäki   268 (259)  

3) Alpo Vehanen Porin Res. Au  268 ( --- )  

4) Niko Palokangas   267  

5) Leila Linnainmaa   266 

6) Ritva Mykrä PPU  260 (257) 

7) Juha-Matti Lähteenmäki   260 (254) 
 

C -sarja  

1) Ismo Riihikallio   254  

2) Esa Peltonen Porin Res. Au  251 

3) Lasse Nummi Porin Res.Ups. 239 (236) 

4) Veli Niemi    239 (231) 
 

Tammikuussa yhteensä 15 kilpailijaa, 42 suoritusta  

_______________________________________________________________________________________

Keskiviikkokisat 28.2.2018 Ilmapistooli 30 ls  
 

A -sarja  

1) Jarmo Salo    289 

2) Lauri Lauste   282 

3) Teemu Saari   273 
 

B -sarja  

1) Piia Niemi    270 

2) Rene Kotomäki   268 

3) Niko Palokangas   267 

4) Ritva Mykrä PPU  260 

5) Juha-Matti Lähteenmäki   254 
 

C -sarja  

1) Ismo Riihikallio   254 

2) Esa Peltonen Porin Res. Au  247 

3) Veli Niemi    231 

_______________________________________________________________________________________

Keskiviikkokisat 21.2.2018 Ilmapistooli 30 ls  
 

A -sarja  

1) Henri Hynninen   283 
 

B -sarja  

1) Piia Niemi    267 

2) Leila Linnainmaa   266 

3) Juha-Matti Lähteenmäki   260 

4) Ritva Mykrä PPU  257 

5) Jari Lähteenmäki   244 
 

C -sarja  

1) Esa Peltonen Porin Res. Au  251 

2) Ismo Riihikallio   246 

3) Lasse Nummi Porin Res.Ups. 236 

4) Veli Niemi    225 
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Keskiviikkokisat 7.2.2018 Ilmapistooli 30 ls  
 

A -sarja  

1) Jarmo Salo    285 

2) Lauri Lauste   276 
 

B -sarja  

1) Alpo Vehanen Porin Res. Au  268 

2) Rene Kotomäki   259 

3) Ritva Mykrä PPU  257 

4) Leila Linnainmaa   255 

5) Piia Niemi    249 
 

C -sarja  

1) Esa Peltonen Porin Res. Au  245 

2) Veli Niemi    239 

3) Lasse Nummi Porin Res.Ups. 239 
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